MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA

WW.
Ufficio scolastico Regionale per la Puglia f»"’fﬁtéﬁ@
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” )
C.so Aldo MORO, 68 -70010 - VALENZANO (BA) ‘gﬁ;&;

C.M. BAEE18400V

C. F. 93000440722 % Iga

sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 % "%
1cdvalenzano.edu.it e-mail:baeel8400v@istruzione.it ;ﬂgjxia

C.U. fatturazione UFY99Q pec baee18400v@pec.istruzione.it COURTTA

Prot. n. 1667/B.28 Valenzano, 5 maggio 2020

Alla Lord Byron college Srl

Alla tutor Sandra Paoli

Ai collaboratori del DS

Ai genitori degli alunni interessati
Al DSGA

Al personale ATA

Al sito web dell’Istituto

OGGETTO : Avviso AOODGEFID\4396 del 09/03/2018, Competenze di base — 2° Edizione. - Ripresa attivitd formative
PON con modalita a distanza — Modulo “Rules and rights”

IL DIRIGENTE

VISTA la sospensione delle attivita didattiche in presenza nelle scuole e a seguito dell’emergenza sanitaria da Covid-19
VISTA la sospensione dei PON “Per la Scuola” 2014-2020 e del relativo programma complementare (POC)

VISTA la nota m_pi. AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0004799.14-04-2020 con cui la Commissione europea e le
autorita nazionali preposte al controllo e al coordinamento dei Fondi hanno dato la possibilita di estendere anche alle
azioni del PON la modalita on line

VISTA la nota dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia AOODRPU/9208 del 16/04/2020

DETERMINA

la ripresa dal 7 maggio 2020 delle attivita formative PON on line del modulo “Rules and rights” del progetto
“Cittadinanza cre-at(t)iva” Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-182.

Gli alunni gia iscritti e frequentanti in presenza, prima dell’emergenza coronavirus, sono stati registrati sulla
piattaforma G SUITE FOR EDUCATION e inseriti nell’aula virtuale dall’esperto prof. Clive Gregory DREW della LORD
BYRON COLLEGE SRL e dalla tutor ins. Sandra Paoli. | predetti alunni riceveranno il link di collegamento all’aula virtuale
del modulo e il nuovo calendario delle attivita.

Si allega nota m_pi.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0004799.14-04-2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Michela LELLA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2, del dlgs 39/93

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI] 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

] e della Ricerca
Dipartiments por I Programmazions

Direzione Generale per Intervent] in materts di edilizia
scolastica, per la gestione ded fond! strutturali per
Pistruzions & por Ninnevarions Mgitale

Utficio IV




MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
Ufficio scolastico Regionale per la Puglia
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII”

C.so Aldo MORO, 68 -70010 - VALENZANO (BA)
C.M. BAEE18400V
C. F. 93000440722

sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404
1cdvalenzano.edu.it e-mail:baeel8400v@istruzione.it
C.U. fatturazione UFY99Q pec baeel8400v@pec.istruzione.it

FONDI e e
STRUTTURALI Q*Ez?«::m“w
EUROPEI 2014-2020

MIUR

UNIONE EUROPEA



